
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2021

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Interino no uso de suas atribuições, após
parecer da Controladoria do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve:
Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  065/2021. Objeto: AQUISIÇÃO  DE
TONERS  NOVOS  E  RECARREGADOS,  BEM  COMO  A TROCA DE  CHIP, LÂMINA,  ROLO  MAGNÉTICO,
CILINDRO, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CONSERTOS DAS IMPRESSAS, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS
PARA ATENDER DEPARTAMENTOS DA SEMAS – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA: WORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI.
LOTE 01 -   VALOR: R$ 49.999,95 (quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco
centavos). LOTE 03 – VALOR: R$ 2.448,00 (dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais). LOTE 04 – VALOR:
R$ 2.880,00 (dois mil, oitocentos e oitenta reais). LOTE 05 – VALOR: R$ 3.299,40 (três mil, duzentos e noventa e
nove reais e quarenta centavos). LOTE 06 – VALOR:  R$ 5.849,40 (cinco mil, oitocentos e quarenta e nove reais
e quarenta centavos).  LOTE 07 – VALOR: R$ 64.995,00 (sessenta e quatro mil, novecentos e noventa e cinco
reais). EMPRESA: AILTON CORREIA MARTINS.  LOTE 02 – VALOR: R$ 9.380,00 (nove mil, trezentos e oitenta
reais). Data da Homologação: 27/12/2021. Maiores informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-
BA,  28/12/2021. Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis. Secretário Municipal de Assistência Social de
Alagoinhas - Interino.

Edição 3.080 | Ano 13
28 de dezembro de 2021

Página 21

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 065/2021

Certificação Digital: 3KCIUKB8-NN6B1P27-SAYN7744-DBKDQVAF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


